+BARSORTIMENT

Buy local £ Ihr Schweizer Lieferant fiir (fast) alles was Sie brauchen

Verlagsauslieferung AG

Kalender Remittenden 2026

Jegliche Ware muss uns am genannten Datum erreicht haben. Spater erhaltene Ware kann

grundsatzlich nicht berlicksichtigt werden. Titelblattremissionen werden abgelehnt.

Jegliche Formen von Adventskalender

Coppenrath

Moleskine

Umbreit Barsortiment

Paperblanks, Sigel, Conceptum, Jolie

TVZ
Nachtschatten

Casares (Werkstatt)

Arena

Arche Literatur

Ars Vivendi

Atrium

Beltz

Bindner Monatsblatt
Benno

Campus

Chiron

Delius Klasing

Stand 10.2025

Konnen nicht remittiert werden

Taschenkalender kbnnen nicht

remittiert werden

18-monatige Agenden: 15.01.2026
12-monatige Agenden: 30.04.2026

23.01.2026

Beziige ab 01.01.2026 gelten als Festbezug

31.01.2026

27.02.2026

27.02.2026

27.03.2026

Remission mit Monat August-Blatt

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026

27.03.2026
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Espresso

Hammer
Kaufmann

Little Tiger
Moderne
Oetinger
Panorama
Reinhardt
Residenz

Schiren

Seltmann & Séhne
TAZ

Tyrolia

Ulmer
Vandenhoeck
Voland & Quist
Wirz Agenden (Reinhardt)

Werd & Weber

Stand 10.2025
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